JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 18 dieciocho de Octubre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN ORNELAS BRAVO
VS
POLICIA VIAL

JOSE JUAN BRAVO LANDIN
VS
POLICIA VIAL

INMOBILIARIA'Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL
CARMEN S

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

JESUS GERARDO MEZA BEDOLLA
VS
POLICIA VIAL

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIO FRANCISCO RANGEL BARBOSA
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE DE JESUS ESTRADA TOVAR
VS
POLICIA VIAL

WUENDY ESTELA NAVARRO RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN MANUEL GONZALEZ MUNOZ
VS
SAPAL

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ARTURO RAMIREZ FALCON
VS
POLICIA VIAL

FATIMA GRACIELA MORALES CAREAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SERGIO RODRIGUEZ DEANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALBERTO LUNA OMARNA
VS
POLICIA VIAL

LEONARDO JAVIER MICHEL RESTELLI
VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

0391/2022-2do

0532/2022-2do

0784/2022-2do

0888/2022-2do

0952/2022-2do

0953/2022-2do

1013/2022-2do

1015/2022-2do

JS-0196/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0623/2022-2do

JS-0679/2022-2do

JS-0713/2022-2do

JS-0936/2022-2do

JS-1184/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion a la ampliacion de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

Se tiene por presentando recurso.



JAEL MONTSERRAT ORTIZ CANTERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE DE J. SEGOVIANO VALTIERRA
VS
SAPAL

GUILLERMO RIVERA PALOMINO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PATRICIA MARGARITA LOPEZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROBERTO ABRAM ALARCON GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ISRAEL ALCARAZ PAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1469/2022-2do

JS-1517/2022-2do

JS-1518/2022-2do

JS-1519/2022-2do

JS-1520/2022-2do

JS-1521/2022-2do

JS-1522/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se solicita informe., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.



